様式第１号

　　　　年　　　　月　　　　日

三豊市スポーツ協会会長　様
（申請者）
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（連絡先）
氏名

住所
電話番号
　第　　回三豊市スポーツ協会長杯　　　　　　　　　　　大会の開催について（申請）
標記大会を下記のとおり開催しますので申請します。また、大会補助金10,000円の交付をお願いします。
記

1. 大会名
第　　回三豊市スポーツ協会長杯　　　　　　　　　　　　　大会
2. 大会期日
　　　　年　　月　　日（　　）

開会式　　　時　　分より

3. 大会会場
4. 主催者等
（主催）
三豊市スポーツ協会

（共催）

（後援）

（主管）
三豊市スポーツ協会　　　　　　　　　　部
5. 参加人数・対象者

6. その他

別添大会要項のとおり